

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Niehus A/S

Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr. 78 86 55 12

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2020

Torben Helge Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niehus A/S
Sindalsvej 8
8240 Risskov

CVR-nr.: 78 86 55 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 10. september 1985
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand
Lars Elfrom Hansen
Klaus Vrist Antonsen
Claus Huss

Direktion

Claus Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.829.176, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.072.530.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.653.251	5.524.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(297.946)	(343.040)
Resultat før finansielle poster		6.355.305	5.181.260
Finansielle indtægter		23.300	115.923
Finansielle omkostninger		(256.620)	(337.330)
Resultat før skat		6.121.985	4.959.853
Skat af årets resultat	1	(1.292.809)	(1.091.154)
Årets resultat		4.829.176	3.868.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.829.176	1.868.699
		4.829.176	3.868.699

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.540.467	24.526.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		905.345	1.051.124
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.445.812</u>	<u>25.577.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.445.812</u>	<u>25.577.730</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.320.913	2.281.369
Andre tilgodehavender		8.523.300	1.017.968
Udskudt skatteaktiv	4	49.583	71.320
Tilgodehavender		<u>10.893.796</u>	<u>3.370.657</u>
Likvide beholdninger		<u>432.815</u>	<u>964.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.326.611</u>	<u>4.335.478</u>
Aktiver i alt		<u>31.772.423</u>	<u>29.913.208</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.166.355	1.166.355
Overført resultat		13.906.175	11.076.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	3	<u>17.072.530</u>	<u>14.243.354</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.064.036	11.428.734
Depositum		1.644.200	1.644.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>10.708.236</u>	<u>13.072.934</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	479.000	630.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.350
Selskabsskat		1.271.072	1.170.114
Anden gæld		2.226.585	781.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.991.657</u>	<u>2.596.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.699.893</u>	<u>15.669.854</u>
Passiver i alt		<u>31.772.423</u>	<u>29.913.208</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.166.355	11.076.999	2.000.000	14.243.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.829.176	2.000.000	4.829.176
Egenkapital 30. juni 2020	1.166.355	13.906.175	2.000.000	17.072.530

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.166.355 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.166.355	1.166.355	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	666.355	0	0
Virksomhedskapital	1.166.355	1.166.355	1.166.355	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(71.320)	7.640
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	21.737	(78.960)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>(49.583)</u>	<u>(71.320)</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.058.734	9.543.036	479.000	7.148.000
Depositum	1.644.200	1.644.200	0	0
	<u>13.702.934</u>	<u>11.187.236</u>	<u>479.000</u>	<u>7.148.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra ultimo indkomståret sambeskattet med Ved Stranden Holding 4 ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden Holding II ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.064 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 19.540 t.kr.